教育部體育署--簽稿會核表
公文文號：1080022052

主旨：檢送本校暑期「潛水證照訓練班」計畫簡章，惠請貴單位協助公告，請查照。

意見 簽辦人員

1.有關國立高雄科技大學辦理「潛水證照訓練班」，請本署協助公告
活動訊息案。
2.本案依108年5月10日「研商國民中小學行政減量會議」決議辦
理，依文書處理手冊第45點第3款規定，屬公告周知之文書，應於電
子公布欄公布，並得刊載於政府公報、公告或其他公務性刊物，以代
替行文，下級機關應即照辦，無須逐級函轉。
3.本案擬於奉核後，請春妃協助將活動資訊公告於本署電子公布
欄，文陳閱後存查，當否?請核示

06/27 09:00

學校體育組
委外人員 黃卉怡

06/27 11:40

學校體育組
委外人員 林春妃

06/28 11:34

學校體育組
科長 張聖年

06/28 15:40

學校體育組
專門委員 周國金

如擬

07/01 09:49

學校體育組
副組長 蔡忠益